

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/45/2016**

Odpowiedzi nr 6 na pytania do siwz z dn. 22.07.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/45/2016 **Usługi bankowe świadczone dla Uniwersytetu Rzeszowskiego przez okres 48 miesięcy** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy przedłożą Państwo prognozy na okres kredytowania

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza informacje na stronie internetowej.

Pytanie 2:

Na temat posiadanych kredytów – stan zadłużenia , termin spłaty , terminowość regulowania zobowiązań

Odpowiedź:

Kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 3 000 000 udzielony przez Podkarpacki Bank Spółdzielczy

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo aktualne opinie bankowe oraz zaświadczenia z ZUS i US potwierdzające terminowe regulowanie zobowiązań

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamieszcza informacje na stronie internetowej.

Pytanie 4:

Czy zostanie ustanowione zabezpieczenie kredytu

Odpowiedź:

Weksel in blanco

Pytanie 5:

Zgodnie z pkt 2 dotyczącym udzielenia kredytu w rachunku bieżącym , załącznika nr. 1.1. do SIWZ „Kredyt będzie spłacony ostatniego dnia obowiązywania umowy”. Proszę o informacje na jaki okres zostanie zawarta umowa na okres 48 miesięcy czy w każdym roku będzie zawierana nowa umowa i dokonywana spłata na 31 grudnia każdego roku.

Odpowiedź:

Kredyt zawarty będzie na okres 48 miesięcy

Pytanie 6:

Z czego wynika strata uzyskana w I kw. 2016r.

Odpowiedź:

Strata wynika z faktu wypłacenia i ujęcia w kosztach marca dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników UR wraz z pochodnymi.

Dotacja z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na ten cel, która wpłynęła na konto Uczelni w I kwartale br., nie pokryła całości kosztów DWR. Część środków z MNISW na pokrycie ZUS i podatku Uczelnia otrzymała w IV br.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona